
   

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 

53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) a dle Metodického pokynu pro oblast zadávaní zakázek pro programové období 2014-2020 

IROP (dále jen „MP“) 

 

„ZŠ ČESKÉ MEZIŘÍČÍ - VESTAVBA UČEBEN DO PODKROVÍ, PŘÍSTAVBA VÝTAHU A 

POŽÁRNÍHO SCHODIŠTĚ, UDRŽOVACÍ PRÁCE ODBORNÝCH UČEBEN.“ 

 

Zadavatel: 

Název: Obec České Meziříčí 

Sídlo:         Bož. Němcové 61, 517 71 České Meziříčí 

Zastoupený: Ing. Milanem Žďárkem, starostou 

IČ,DIČ: 00274810, CZ00274810 

(dále jen „zadavatel“)  

 

Zastoupený na základě příkazní smlouvy:  

     Servisinvest s.r.o. 

                  Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré město 

Osoba oprávněná jednat:            Ing. Vladimír Šplíchal, jednatel 

Telefon:                           602 241 108 

e-mail:               splichal@pce.cz  

(dále jen „poradce“) 

 

V zastoupení zadavatele výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle § 52 zákona Vám v souladu 

s ustanovením § 123 zákona oznamujeme výběr nejvhodnější nabídky níže uvedeného uchazeče na 

základě Rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

Nabídka dodavatele  

 

Obchodní firma:  STATING, s.r.o.  

  

Sídlo / místo podnikání: Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 

                    

Právní forma dodavatele: s.r.o. 

  

IČ:    25963864   

                                        

obsahovala ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech nabídek a hodnotící komisí byla 

vyhodnocena dle zadaných hodnotících kritérií jako nejvhodnější.   

 

II. Vyhodnocení pořadí nabídek ostatních dodavatelů: 

 

Nabídky byly na základě hodnocení hodnotící komise seřazeny do níže uvedeného celkového 

pořadí hodnocení nabídek. 

 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma /název / jméno, 

příjmení dodavatele 

IČ / RČ / 

datum 

narození 

dodavatele 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

mailto:splichal@pce.cz


 2 

1 
STATING, s.r.o.  
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec 
Králové 

25963864 5. 2. 2019 16.31 

2 
PRIMA spol. s r.o. 
Bratří Štefanů 973, 500 03 Hradec 
Králové 

00486361 5. 2. 2019 13.57 

3 
TOMERO s.r.o. 
Hasičská 507/11, Vyškov 682 01 

02560178 6. 2. 2019 9.42 

 

 

V Pardubicích dne 14. 2. 2019                   

 

S pozdravem  

 

       Ing. Vladimír Šplíchal 

       jednatel 

       Servisinvest s.r.o., 

       pověřen na základě příkazní smlouvy 

 

Přílohy ve smyslu §123 písm. a) a b) zákona: 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 

53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) a dle Metodického pokynu pro oblast zadávaní zakázek pro programové období 2014-2020 

IROP (dále jen „MP“) 

 

„ZŠ ČESKÉ MEZIŘÍČÍ - VESTAVBA UČEBEN DO PODKROVÍ, PŘÍSTAVBA VÝTAHU A 

POŽÁRNÍHO SCHODIŠTĚ, UDRŽOVACÍ PRÁCE ODBORNÝCH UČEBEN.“ 
 

Zadavatel: 

Název: Obec České Meziříčí 
Sídlo:         Bož. Němcové 61, 517 71 České Meziříčí 
Zastoupený: Ing. Milanem Žďárkem, starostou 
IČ,DIČ: 00274810, CZ00274810 
(dále jen „zadavatel“)  
 
Zastoupený na základě příkazní smlouvy:  
     Servisinvest s.r.o. 
                  Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré město 
Osoba oprávněná jednat:            Ing. Vladimír Šplíchal, jednatel 
Telefon:                           602 241 108 
e-mail:               splichal@pce.cz  
(dále jen „poradce“) 

 

 

Hodnotící komise se sešla na svém prvním jednání dne 13. 2. 2019 a všichni členové podepsali 

prohlášení o střetu zájmů. 

 

II. SEZNAM POSUZOVANÝCH A HODNOCENÝCH NABÍDEK 
 

mailto:splichal@pce.cz


 3 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma /název / jméno, 

příjmení dodavatele 

IČ / RČ / 

dodavatele 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1 
PRIMA spol. s r.o. 
Bratří Štefanů 973, 500 03 Hradec 
Králové 

00486361 5. 2. 2019 13.57 

2 
STATING, s.r.o.  
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec 
Králové 

25963864 5. 2. 2019 16.31 

3 
TOMERO s.r.o. 
Hasičská 507/11, Vyškov 682 01 

02560178 6. 2. 2019 9.42 

4     

 

 

II.  POSOUZENÍ KVALIFIKACE  

 

Hodnotící komise posoudila prokázání splnění kvalifikace dodavatelů z hlediska požadavků 

stanovených zadavatelem v souladu se zákonem a MP. 

Zadavatel při své činnosti vyřadil / nevyřadil z dalšího posouzení a hodnocení dodavatele: 

 
 

III. POSOUZENÍ NABÍDEK Z HLEDISKA MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ CENY DLE § 113 ZÁKONA 

 

Zadavatel si vyžádal / nevyžádal písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké 

nabídkové ceny. 

 

Hodnotící komise konstatuje, že žádná cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.  

 

 

IV. POSUZOVÁNÍ NABÍDEK Z HLEDISKA NEJASNOSTÍ V NABÍDKÁCH DLE § 46 ZÁKONA 

 

Zadavatel si vyžádal / nevyžádal písemně vysvětlení nabídek:  

 

 

V. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZADAVATELEM ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma /název / jméno, 

příjmení dodavatele 

IČ / RČ / 

dodavatele 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

 --------------------------------------------    

 

 

VI. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BUDOU ZADAVATELEM HODNOCENY  
 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma /název / jméno, 

příjmení dodavatele 

IČ / RČ / 

dodavatele 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1 
PRIMA spol. s r.o. 
Bratří Štefanů 973, 500 03 Hradec 
Králové 

00486361 5. 2. 2019 13.57 

2 
STATING, s.r.o.  
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec 
Králové 

25963864 5. 2. 2019 16.31 



 4 

3 
TOMERO s.r.o. 
Hasičská 507/11, Vyškov 682 01 

02560178 6. 2. 2019 9.42 

 

VII. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

Hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je, ve smyslu § 114 odst. 2. zákona, ekonomická 

výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena bez DPH.  

VIII. VÝSLEDEK HODNOCENÍ   

Na základě hodnocení dle nabídkové ceny bylo pořadí nabídek stanoveno takto: 

 

 Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma /název / jméno, 

příjmení dodavatele 

IČ / RČ / 

dodavatele 

Nabídková cena bez DPH 

v KČ 

1 
STATING, s.r.o.  
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec 
Králové 

25963864 18 296 975,17 

2 
PRIMA spol. s r.o. 
Bratří Štefanů 973, 500 03 Hradec 
Králové 

00486361 19.870.000,67 

3 
TOMERO s.r.o. 
Hasičská 507/11, Vyškov 682 01 

02560178 22 588 274,18 

 

 

IX. ZDŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

 

Nabídka dodavatele STATING, s.r.o. obsahovala nejnižší nabídkovou cenu ze všech nabídek a byla 

hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvhodnější.  

 

 

X. OSTATNÍ INFORMACE O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nebyly podány.  

 

  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ve smyslu § 123, 

písm. b)  
 

Vybraný dodavatel:  STATING, s.r.o.  

 

§ 74 Název dokladu  -  Datum vyhotovení 

Odst. 1, 
písm. a) 

Čestné prohlášení 5. 2. 2019 

Odst. 1, 
písm. b) 

Čestné prohlášení 5. 2. 2019 

Odst. 1, 
písm. c) 

Čestné prohlášení 5. 2. 2019 

Odst. 1, 
písm. d) 

Čestné prohlášení 5. 2. 2019 

Odst. 1, 
písm. e) 

Čestné prohlášení 5. 2. 2019 

Odst. 2, 
písm. a) 

Čestné prohlášení 5. 2. 2019 

Odst. 2, 
písm. b) 

Čestné prohlášení 5. 2. 2019 



 5 

Odst. 2, 
písm. c) 

  

Odst. 3, 
písm. a) 

  

Odst. 3, 
písm. b) 

  

 

  

§ 77 Název dokladu  Rozsah oprávnění, členství 
v profesní komoře, odborná 
způsobilost 

Datum vyhotovení 

Odst. 1 
 

Čestné prohlášení 
Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

5. 2. 2019 

Odst. 2, 
písm. a) 

Čestné prohlášení 
Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

5. 2. 2019 

Odst. 2, 
písm. b) 

Čestné prohlášení 
Osvědčení o autorizaci v oboru 
pozemních staveb  

5. 2. 2019 

Odst. 2, 
písm. c) 

Čestné prohlášení 
Osvědčení o autorizaci v oboru 
pozemních staveb  

5. 2. 2019 

 

 

§ 78 Název dokladu - Výše dosaženého obratu v mil. 
Kč 

Datum vyhotovení 

    

 

  

§ 79 Název dokladu - označení dodávek, služeb a 
stavebních prací a dalších požadavků na 
prokázání technické kvalifikace 

Označení 
objednatele 
 

Datum ukončení plnění 
smlouvy/vyhotovení 
dokladu 

Odst. 2, 
písm. a) 

Čestné prohlášení  5. 2. 2019 

Odst. 2, 
písm. a) 

Čestné prohlášení  5. 2. 2019 

Odst. 2, 
písm. a) 

   

 

 


		2019-02-14T10:46:44+0000
	 (Licence: Servisinvest s.r.o.)
	Not specified




